

BILAN	2022/2023				2021/2022		
	ACTIF	Brut	Amortissements		Net	Brut	Amortissements
<b><u>IMMOBILISATIONS</u></b>							
Immeuble	497 184,21 €				497 184,21 €		
Amortissements Immeuble			-211 294,36 €				-195 246,89 €
Agencement aménagement installations	83 383,24 €				72 217,19 €		
Amortissements agencement			-73 640,86 €				-65 138,33 €
Matériel Outillage	4 971,04 €				4 971,04 €		
Amortissements			-4 751,75 €				-4 665,94 €
Matériel de Bureau	20 215,51 €				18 443,08 €		
Amortissements			-13 248,54 €				-10 701,71 €
Matériel de transport	16 398,32 €				16 398,32 €		
Amortissements			-16 398,32 €				-10 962,58 €
Total =	<b>622 152,32 €</b>		<b>-319 333,83 €</b>	<b>302 818,49 €</b>	<b>609 213,84 €</b>		<b>-286 715,45 €</b>
<b><u>IMMOBILISATIONS FINANCIERES</u></b>							
Parts sociales	17 885,67 €				17 535,30 €		
Total =	<b>17 885,67 €</b>			<b>17 885,67 €</b>	<b>17 535,30 €</b>		<b>17 535,30 €</b>
<b><u>ACTIF A COURT TERME</u></b>							
Stocks	19 956,74 €			19 956,74 €	29 162,62 €		29 162,62 €
FFF	12 277,96 €			12 277,96 €	10 933,11 €		10 933,11 €
Ligue des Hauts de France	107,50 €			107,50 €	18 287,04 €		18 287,04 €
Comité Départemental	11 453,57 €			11 453,57 €	103,33 €		103,33 €
Clubs Débiteurs	57 716,16 €			57 716,16 €	75 018,21 €		75 018,21 €
Charges constatées d'avance	1 048,00 €			1 048,00 €	880,74 €		880,74 €
Membres					26,03 €		26,03 €
Organismes sociaux	329,16 €			329,16 €			
Produits à recevoir	8 000,00 €			8 000,00 €	17 468,64 €		17 468,64 €
Banque	145 756,92 €			145 756,92 €	126 268,29 €		126 268,29 €
Livret	183 677,09 €			183 677,09 €	182 349,66 €		182 349,66 €
Caisse	6,54 €			6,54 €	37,54 €		37,54 €
Interêts courus à recevoir	1 637,10 €			1 637,10 €	400,57 €		400,57 €
Total =	<b>441 966,74 €</b>			<b>441 966,74 €</b>	<b>460 935,78 €</b>		<b>460 935,78 €</b>
<b><u>TOTAL DE L'ACTIF</u></b>	<b>1 082 004,73 €</b>		<b>-319 333,83 €</b>	<b>762 670,90 €</b>	<b>1 087 684,92 €</b>		<b>-286 715,45 €</b>

<b>PASSIF</b>	<b>2022/2023</b>			<b>2021/2022</b>		
<b><u>SITUATION NETTE</u></b>						
Fonds associatif			177 447,56 €			177 447,56 €
Report à nouveau			382 190,65 €			425 881,12 €
Résultat de l'exercice			-45 100,12 €			-43 690,47 €
Total=			<b>514 538,09 €</b>			<b>559 638,21 €</b>
<b><u>DETTES A LONG TERME</u></b>						
Emprunt			106 849,82 €			120 787,17 €
Total=			<b>106 849,82 €</b>			<b>120 787,17 €</b>
<b><u>DETTES</u></b>						
Clubs créditeurs			5 794,95 €			7 664,92 €
Fournisseurs			23 471,32 €			21 571,61 €
Membres			455,82 €			
Charges à payer			5 945,08 €			4 500,00 €
Impôts à payer			1 379,48 €			1 155,00 €
Organismes sociaux			11 074,00 €			10 544,00 €
Charges sociales à payer			5 353,31 €			7 113,71 €
Provision sur cong.payés +13ème mois			36 331,80 €			30 181,98 €
Charges à payer/C.P			16 761,89 €			12 942,87 €
Comité Départemental						
Créditeurs divers			34 715,34 €			24 870,00 €
Produits constatés d'avance						
Total=			<b>141 282,99 €</b>			<b>120 544,09 €</b>
<b><u>TOTAL DU PASSIF</u></b>			<b>762 670,90 €</b>			<b>800 969,47 €</b>